
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж___________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №55-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 55-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13989889 1361161 Авраменко Даніель Романович
54417036 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033022 Маркетинг 183,000

2 14209437 1361161 Михайлець Олена Андріївна
54416846 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160221 Маркетинг 181,000

3 13396195 1361161 Петришина Ангеліна Юріївна
54416776 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156908 Маркетинг 193,000

1



4 13468049 1361161 Поковба Вікторія Валеріївна
54406402 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 110,000

5 13247258 1361161 Шапран Ельвіра Миколаївна
54409387 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 55-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13628700 1361189 Ковтун Іван Валерійович
54417865 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253685 Комп’ютерна 
інженерія

166,000

2 13333388 1361189 Лещенко Денис Русланович
54413166 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171426 Комп’ютерна 
інженерія

166,000

3 13810026 1361189 Павленко Максим Русланович
52982958 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0307219 Комп’ютерна 
інженерія

165,000

3



4 14021330 1361189 Пражніцький Ростислав Віталійович
54416987 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136375 Комп’ютерна 
інженерія

175,000

5 14280207 1361189 Семененко Катерина Володимирівна
53688566 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121062 Комп’ютерна 
інженерія

180,000

4


